第 1 页 共 2 页

浙江省清洗保洁行业协会文件

浙清协〔2024〕15 号

浙清协关于开展“传承红色基因，凝聚奋进力量”红色观影活

动的通知

各会员单位：

为热烈庆祝建国 75周年，进一步弘扬爱国主义精神，激发广大会

员单位的爱国热情，缅怀革命先烈，传承红色基因，凝聚奋进力量。浙

江省清洗保洁行业协会将举办“传承红色基因，凝聚奋进力量”红色观

影活动。现将有关事项通知如下：

一、影片名称

《志愿军：存亡之战》

二、观影时间

2024 年 10 月 25 日下午 14:00（13:30 签到）

三、观影地点

纷腾电影生活馆（杭州市拱墅区延安路 609 号国大城市广场 8楼）

第 2 页 共 2 页

四、参加人员

协会会员单位工作人员

五、其他事项

联系人：李华 15336504992 赵盼盼 18257167729

协会邮箱：zjqxbj@126.com

注：10 月 24 日下午 17:30 截止报名；人数限 35人，党员优先，每

家单位限报 2 人，先到先得，报完为止。

浙江省清洗保洁行业协会

2024 年 10 月 22 日

	《志愿军：存亡之战》
	2024年10月25日下午14:00（13:30签到）
	纷腾电影生活馆（杭州市拱墅区延安路609号国大城市广场8楼）
	协会会员单位工作人员
	五、其他事项
	联系人：李华 15336504992 赵盼盼 18257167729
	协会邮箱：zjqxbj@126.com
	注：10月24日下午17:30截止报名；人数限35人，党员优先，每家单位限报2人，先到先得，报完为止